
řA(U|'TA tl(0t't0M|ťXÁ
zÁPAD0eEs(É
UNIVENZITY
v PLZltl

Katedra podnikové ekonomiky a managementu

Jméno studenta:

sfu dijní oboř/zaměřeÍí|

Téma BP/DP:

Ilodnotitel - oponent:

Podnik _ fiřma:

IIODNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akadernický rok 2ili!j'oi'

Bc. Martina MaršáIkoYá

Podniková ekonomika a management

Formulace projektu ucházejícího se o podporou z
fondů EU

Ing. Mařtin Januška, Ph.D

ZCU FEK

Kritéřia hodnoceÍí: 1l nej|epší.4 nejborší. |\-ne|Ze hodnofi|)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracor'ání práce
c) Teoretický základ práce (Iešelšní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol. odstavců)
E) Jazykové zpŤacování práce (skladba vět. gramatika)
F) Formrílní zpracovríní práce
G) Přesnost Íbnnulací a pláce s odbom:iŤn jMykem
H) Práce s odbomou litemturou (nomy, citace)
I) Práce se zahraniční literafurou. úIoveň soúmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řeŠení a práce s informacemi
E Závěry práce ajejich Íbrmulace
L) Splnění cílů pláce
M) odbomý přinos práce (plo teorii' pro p.axi)
N) Přístup autola k řešení problematiky práce
o) celkový dojem z pŤáce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněrn:l dobře

stručné zdůvodnění navrhovaÍého klasiÍikačního stupně:.

Autolka zpTacovala ve své práci návrh na realizaci pÍojekfu, který by se měl ucházet o podporu z
fondů EU. v pÍáci nejsou zcelajasně patríé kapitoly týkající se zásad 5 a 7' Dále se dle mého názoru
hodnoty použité plo v]foočty v mnohých tabulkách rok od loku výIazíě liší a to v řádech stovek
procent bez udání konkrétních důvodů' Také bych v}Ťknul autorce závěI' kde se mohla podrobněji
věnovat důvodům zamílnutí realizace projektu a dopadům tohoto zamítnutí' Pokud bylo cílem pláce
jakje uvedeno v závěru ,.vyzkoušet si a pochopit metodiku postupu při přípravě projekfu.. tak lze cíle
považovat za splněné ovšem v zadání prácejsou cí]e zcelajiné.
Celkově pláci hodnotím dobře a doporučuji k obhajobě'

1234N
!x!!!
!!x!!
!x!!!
!!!x!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
xx!!!
xx!!!
!!x!!
!!XX!
!!x!!
!!x!!
!!x!!
!!x!!



B*L

W >:ilH'i:lll"'*o
Wr* u tvEnztry
*" v PLZNI

Katedra podnikové ekonomiky a manag€mentu

otázky a připomínky k b|ižšímu wsvětlení při obhajobě:.

Proč se v Íoce 2014 změní spotřeba materiálu a energie o l00olo oploti předchozímu a následujícímu
rcku? Viz. tabulka 40.
Jak;fon způsobem jste ziskala čísla pro výpočet CsH v příloze č.11? Konkrétně vysvětlete co se stalo v
letech 2017, 2018 a 2019.

Y Plzni, úrc 2.1'20|2

Metodické Doznámkv|
' rlinunm na pole r,yberte poža.lovaný kvalifikační stupeň.
. stručné zdůvodnění na\,Ť}ovaného klasifikačního stupně zpracujte v lozsahu 5 - 10 vět'
r otázky a p}ipomín|ry k bližšímu vysvětlení při obhajobě dvě až tři oiázl].
Posudek na DP/BP ode.lzdejte nejpozděii do 6. t' 2012 spolu s bakalářskoďdiplomovou pÍaci na
podnikové ekonomiky a manag€meÍtu, Fa}ulta ekonomicki zcu v případě plzeňské části fakub/|
306 14; v případě chebské části fakulty: }kadebnl 22 - Cheb 350 l1 (viz www.fek,zaý,cz).
Posudek musí bý opatřen YlastnořučníÍn podpisen nodře (plo ťozezn|íní ořiginálu)'

seketariát Katedry
Husova ll - Plzeň


